
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 08 DE NOVEMBRO DE 2017 • ANO IX | N º 327 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N, Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 034B-CD41-F7D0-02B0.



 2 
 

CAETITÉ 

  

 

QUARTA-FEIRA • 08 DE NOVEMBRO DE 2017  

ANO IX | N º 327 

 

 
 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 094/2017 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 094/2017 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 100/2017 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º. 101/2017 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 034B-CD41-F7D0-02B0.



 3 
 

CAETITÉ 

  

 

QUARTA-FEIRA • 08 DE NOVEMBRO DE 2017  

ANO IX | N º 327 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 094/2017 

 
 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ, após examinar a proposta apresentada pela 

empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas os lances, as 

negociações e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e regulamentares, 

decide ADJUDICAR a aquisição de materiais e equipamentos hospitalares, mobiliário, para atender as 

demandas das Unidades Básicas de Saúde, deste município, que teve como vencedora a empresa GAUS 

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP inscrita no CNPJ: 10.588.756/0001-57, vencedora em todos os 

lotes com o valor total de R$ 131.900,00 (cento e trinta e um mil e novecentos reais). 

  

 

 

Caetité - Ba, 08 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

SUZETE IZABEL PEREIRA 

(Pregoeira Municipal) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 034B-CD41-F7D0-02B0.



 4 
 

CAETITÉ 

  

 

QUARTA-FEIRA • 08 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO IX | N º 327 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 094/2017 
 

 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, referente ao Pregão 

Presencial n° 094/2017, fica homologada a adjudicação feita à empresa: GAUS INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA - EPP inscrita no CNPJ: 10.588.756/0001-57, vencedora em todos os lotes com o valor total de R$ 

131.900,00 (cento e trinta e um mil e novecentos reais), para a aquisição de materiais e equipamentos 

hospitalares, mobiliário, para atender as demandas das Unidades Básicas de Saúde, deste município.  

Autorizo, portanto, a aquisição, que trata a presente licitação. 

 

Caetité - Ba, 08 de novembro de 2017. 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 034B-CD41-F7D0-02B0.



 5 
 

CAETITÉ 

  

 

QUARTA-FEIRA • 08 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO IX | N º 327 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 100/2017 

 

 

 

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de refeições preparadas, 

marmitex e lanche em Vitória da Conquista para atendimento à manutenção dos serviços da 

Secretaria de Saúde, deste Município, no ano 2018. DATA: 22/11/2017. HORÁRIO: 08h00min. 

CRITÉRIO: Menor Preço por item. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª 

Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos 

interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 

07/11/2017.Suzete Izabel Pereira. Pregoeira. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 034B-CD41-F7D0-02B0.



 6 
 

CAETITÉ 

  

 

QUARTA-FEIRA • 08 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO IX | N º 327 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 101/2017 

 

 

OBJETO: Aquisição de água mineral, para atender as necessidades das secretarias, deste município, no 

ano 2018. DATA: 22/11/2017. HORÁRIO: 14h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por item. LOCAL: na sede 

do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. 

O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. 

Caetité-Ba, 07/11/2017. Suzete Izabel Pereira. Pregoeira 

 

 
 
 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 034B-CD41-F7D0-02B0.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/034B-

CD41-F7D0-02B0 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 034B-CD41-F7D0-02B0

 

 
Hash do Documento

9BDEA7BBDF08C7149B30E10AC6EE5163623B9419E5BF00EB036DD1DD539DD1B9
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/11/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 08/11/2017 18:40 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


